[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОСАДЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 28 » мая 2025 г. № 125
           с. Осадчее
	О внесении изменения в решение Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 27.02.2017 № 70 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области»

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Уставом Осадчевского сельского поселения, Совет народных депутатов Осадчевского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области решил:
1. Внести в решение Совета народных депутатов Осадчевского сельского поселения Репьёвского муниципального района Воронежской области от 27.02.2017 № 70 «Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области» (далее - Решение) следующие изменения:
1.1. В наименовании и по тексту Решения слово «Репьевского» в советующем падеже заменить словом «Репьёвского» в соответствующем падеже.
1.2. Часть 2 Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих Осадчевского сельского поселения Репьевского муниципального района Воронежской области, утвержденного Решением, дополнить пунктом 2.7.1 следующего содержания:
«2.7.1. Муниципальному служащему запрещается заниматься предпринимательской деятельностью лично или через доверенных лиц.».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой
	Глава сельского поселения

	К.И.Токарский